
Calendrier communauté

vendredi, août 1, 2025

Bain préscolaire

Date et l'heure: vendredi, août 1 10:00 - 11:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

Bain public et sauna

Date et l'heure: vendredi, août 1 3:30 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

samedi, août 2, 2025

Bain public et sauna (avec Wibit)

Date et l'heure: samedi, août 2 12:45 - 2:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe



Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

dimanche, août 3, 2025

Bain public et sauna

Date et l'heure: dimanche, août 3 12:45 - 2:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

mardi, août 5, 2025

Bain public et sauna

Date et l'heure: mardi, août 5 3:30 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $



mercredi, août 6, 2025

Bain préscolaire

Date et l'heure: mercredi, août 6 10:00 - 11:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

Bain public et sauna (avec Wibit)

Date et l'heure: mercredi, août 6 3:30 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

jeudi, août 7, 2025

Bain public et sauna (avec Wibit)

Date et l'heure: jeudi, août 7 3:30 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $



Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

vendredi, août 8, 2025

Bain préscolaire

Date et l'heure: vendredi, août 8 10:00 - 11:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

Bain public et sauna

Date et l'heure: vendredi, août 8 3:30 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

samedi, août 9, 2025

Bain public et sauna (avec Wibit)

Date et l'heure: samedi, août 9 12:45 - 2:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe



Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

dimanche, août 10, 2025

Bain public et sauna

Date et l'heure: dimanche, août 10 12:45 - 2:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

lundi, août 11, 2025

Bain préscolaire

Date et l'heure: lundi, août 11 10:00 - 11:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

Bain public et sauna



Date et l'heure: lundi, août 11 3:30 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

Bain sensoriel

Date et l'heure: lundi, août 11 5:15 - 6:10

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

mardi, août 12, 2025

Bain public et sauna

Date et l'heure: mardi, août 12 3:30 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $



mercredi, août 13, 2025

Bain préscolaire

Date et l'heure: mercredi, août 13 10:00 - 11:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

Bain public et sauna (avec Wibit)

Date et l'heure: mercredi, août 13 3:30 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

jeudi, août 14, 2025

Bain public et sauna (avec Wibit)

Date et l'heure: jeudi, août 14 3:30 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $



50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

samedi, août 16, 2025

Bain public et sauna (avec Wibit)

Date et l'heure: samedi, août 16 12:45 - 2:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

dimanche, août 17, 2025

Bain public et sauna

Date et l'heure: dimanche, août 17 12:45 - 2:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

lundi, août 18, 2025

Bain préscolaire



Date et l'heure: lundi, août 18 10:00 - 11:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

Bain public et sauna

Date et l'heure: lundi, août 18 3:30 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

Bain sensoriel

Date et l'heure: lundi, août 18 5:15 - 6:10

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

mardi, août 19, 2025



Bain public et sauna

Date et l'heure: mardi, août 19 3:30 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

mercredi, août 20, 2025

Bain préscolaire

Date et l'heure: mercredi, août 20 10:00 - 11:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

Bain public et sauna (avec Wibit)

Date et l'heure: mercredi, août 20 3:30 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $



jeudi, août 21, 2025

Bain public et sauna (avec Wibit)

Date et l'heure: jeudi, août 21 3:30 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

vendredi, août 22, 2025

Bain préscolaire

Date et l'heure: vendredi, août 22 10:00 - 11:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

Bain public et sauna

Date et l'heure: vendredi, août 22 3:30 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs



https://calendrier-calendar.dieppe.ca

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

samedi, août 23, 2025

Bain public et sauna (avec Wibit)

Date et l'heure: samedi, août 23 12:45 - 2:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

dimanche, août 24, 2025

Bain public et sauna

Date et l'heure: dimanche, août 24 12:45 - 2:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $
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